
PROJEKTO RENGĖJAS UAB „DETALUS PLANAS“

Tel: +370 67382022, info@dplanas.lt

STATINIO PAVADINIMAS Dvibučio gyvenamojo namo ir pagalbinio 
ūkio paskirties pastato Dulksnos g. 36, 
Palangoje statybos projektas

STATYBOS RŪŠIS Nauja statyba

NAUDOJIMO PASKIRTIS Gyvenamoji  (dviejų butų), pagalbinio ūkio 
(pirtis)

KATEGORIJA Neypatingas

STATINIO ADRESAS Dulksnos g. 36, Palanga

STATYTOJAS Privatus asmuo D.D.
    

PROJEKTO ETAPAS Projektiniai pasiūlymai

2021



PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ DOKUMENTŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS

Rinkmenos
pavadinimas

Rinkmenos
lapų sk.

Dokumento pavadinimas Dok. lapų sk.

1 66
o antraštinis lapas

o sudėties žiniaraštis

o patvirtinta PP rengimo užduotis

o aiškinamasis raštas

o sklypo planai

o dvibučio aukštų planai

o dvibučio fasadai

o dvibučio pjūviai

o pirties aukštų planai

o pirties fasadai

o pirties pjūviai

o vizualizacija

o detaliojo plano dokumentai

o nuosavybės dokumentai

1 (1)
2 (1)
3 (1)
4-10 (7)
11,12 (2)
13,14 (2)
15-18 (4)
19,20 (2)
21,22 (2)
23-26 (4)
27 (1)
28 (1)
29-62 (34)
63-66 (4)





AIŠKINAMASIS RAŠTAS

BENDRIEJI DUOMENYS

Statybos  vieta  (geografinė  vieta),  projektuojami  pastatai,  statybos  rūšis,  statinio

paskirtis,  projekto  rengimo  pagrindas:  Projektiniai  pasiūlymai  rengiami  dvibučio

gyvenamojo namo su  pagalbinio  ūkio  pastatu  (pirtimi)Dulksnos  g.  36 Palangoje  naujos

statybos projekto parengimui. 

Informacija apie žemės sklypą: 

Žemės sklypo adresas: Dulksnos g. 36, Palanga. 

Unikalus nr. 4400-5067-9100

Kadastro nr. 2501/0016:548

Pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Žemės sklypo naudojimo būdas : Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos

Žemės sklypo plotas: 01677 ha

Nuosavybės teisė: privati asmeninė nuosavybė

Žemės  sklypui  yra  parengtas  ir  patvirtintas  detalus  planas:  Palangos  miesto  sav.

sprendimas dėl žemės sklypo Lietaus g. 9 detaliojo plano patvirtinimo 2017 11 30, Nr. T2-

262.

Projektiniai pasiūlymai rengiami vadovaujantis: 

• statytojo užsakymu; 

• projektinių pasiūlymų rengimo užduotimi, suderinta su Palangos miesto savivaldybės

administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriumi. 

• Galiojančiais detaliojo plano sprendiniais.

0 2021 Projektiniams pasiūlymams suderinti

Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastys (jei taikoma)

Atestato 
Nr.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:
DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO IR

PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES
PASTATO DULKSNOS G. 36,

PALANGOJE STATYBOS
PROJEKTAS

UAB DETALUS PLANAS

PAKRANTĖS G. 13, STAŠĖNŲ K., 
JONAVOS R., TEL. 867382022

PAREIGOS V.PAVARDĖ DATA
A257 PV R.Razulevičienė 2021

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

  AIŠKINAMASIS RAŠTAS

MASTELIS:
-175150 Architektė D.Daškevičienė 2021

LAIDA:
1

LAPAS:
1

LAPŲ:
7Etapas PP

Statytojas:
D.D.

DOKUMENTO ŽYMUO:
   PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI



Statinių paskirtis – gyvenamoji, pagalbinio ūkio.

Statinių kategorija - Neypatingi statiniai

Statybos rūšys – Nauja statyba.

PAGRINDINIŲ  NORMATYVINIŲ  STATYBOS TECHNINIŲ  DOKUMENTŲ,  KURIAIS

VADOVAUJANTIS PARENGTAS PP SĄRAŠAS:

LR teritorijų planavimo įstatymas

LR planuojamos ūkinės veiklos poveikio vertinimo įstatymas

LR darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymas

LR Aplinkos apsaugos įstatymas

LR Žemės įstatymas

LR Statybos įstatymas

LR atliekų tvarkymo įstatymas

LR Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymas

LR Nekilnojamojo turto paveldo apsaugos įstatymas

Organizaciniai tvarkomieji statybos techniniai reglamentai:

1 TR 1.01.01:2005 “Kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų reglamentai”

2 STR 1.01.02:2016 „Normatyviniai statybos techniniai dokumentai“

3 STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“

4 STR 1.01.04:2015 „Statybos produktų,  neturinčių  darniųjų  techninių  specifikacijų,  eksploatacinių

savybių pastovumo vertinimas, tikrinimas ir deklaravimas. Bandymų laboratorijų

ir  sertifikavimo  įstaigų  paskyrimas.  Nacionaliniai  techniniai  įvertinimai  ir

techninio vertinimo įstaigų paskyrimas ir paskelbimas“

5  STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“

6 STR 1.02.01:2017 „Statybos dalyvių atestavimo ir teisės pripažinimo tvarkos aprašas“

7 STR 1.02.09:2011 „Teisės  atlikti  pastatų  energinio  naudingumo  sertifikavimą  įgijimo  tvarkos

aprašas“

8 STR 1.03.01:2016 „Statybiniai tyrimai. Statinio avarija“

9 STR 1.04.02:2011 „Inžineriniai geologiniai ir geotechniniai tyrimai“

10 STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“

11 STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas.

Savavališkos statybos padarinių  šalinimas. Statybos pagal neteisėtai  išduotą

statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“

12 STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“

13 STR 1.07.03:2017. „Statinių  techninės ir  naudojimo priežiūros  tvarka.  Naujų  nekilnojamojo  turto

kadastro objektų formavimo tvarka“

14 STR 1.12.06:2002 „Statinio naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė“

15 STR 2.01.01(1):2005  Esminis statinio reikalavimas. “Mechaninis atsparumas ir pastovumas”

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO IR PAGALBINIO
ŪKIO PASKIRTIES PASTATO DULKSNOS G. 36,

PALANGOJE STATYBOS PROJEKTAS

PROJEKTINIAI
PASIŪLYMAI

LAPAS:
2

LAPŲ:
7



16 STR 2.01.01(2):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga

17 STR 2.01.01(3):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga

18 STR 2.01.01(4):2008 Esminiai statinio reikalavimai. Naudojimo sauga.

19 STR 2.01.01(5):2008 Esminis statinio reikalavimas. Apsauga nuo triukšmo.

20 STR 2.01.01(6):2008 Esminis statinio reikalavimas.

Energijos taupymas ir šilumos išsaugojimas.

21 STR 2.01.02:2016 Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas

22 STR 2.01.05:2003 Civilinė sauga. Žmonių sanitarinio švarinimo punktų projektavimo reikalavimai.

23 STR 2.01.06:2009 Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių apsauga nuo žaibo

24 STR 2.01.07:2003 Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo triukšmo

25 STR 2.01.08:2003 Lauko sąlygomis naudojamos įrangos į aplinką skleidžiamo triukšmo valdymas

26 STR 2.02.01:2004 Gyvenamieji pastatai

27 STR 2.02.02:2004 Visuomeninės paskirties statiniai

28 STR 2.02.04:2004 Vandens ėmimas, vandenruoša. Pagrindinės nuostatos

29 STR 2.02.05:2004 Nuotekų valyklos. Pagrindinės nuostatos.

30 STR 2.02.07:2012 Sandėliavimo, gamybos ir pramonės statiniai. Pagrindiniai reikalavima

31 STR 2.02.08:2012 Automobilių saugyklų projektavimas

32 STR 2.02.09:2005 Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai.

33 STR 2.03.02:2005 Gamybos pramonės ir sandėliavimo statinių sklypų tvarkymas

34 STR 2.05.03:2003 Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai.

35 STR 2.05.04:2003 Poveikiai ir apkrovos.

36 STR 2.05.05:2005 Betoninių ir gelžbetoninių konstrukcijų projektavimas

37 STR 2.05.06:2005 Aliumininių konstrukcijų projektavimas.

38 STR 2.05.07:2005 Medinių konstrukcijų projektavimas

39 STR 2.05.08:2005 Plieninių konstrukcijų projektavimas. Pagrindinės nuostatos

40 STR 2.05.09:2005 Mūrinių konstrukcijų projektavimas

41 STR 2.05.10:2005 Armocementinių konstrukcijų projektavimas

42 STR 2.05.11:2005 Gaisro temperatūrų veikiamų gelžbetoninių konstrukcijų projektavimas

43 STR 2.05.12:2005 Betoninių ir gelžbetoninių konstrukcijų iš tankiojo silikatbetonio projektavima

44 STR 2.05.13:2004 Statinių konstrukcijos grindys

45 STR 2.07.01:2003 Vandentiekis  ir  nuotekų  šalintuvas.  Pastato  inžinerines  sistemos.  Lauko

inžineriniai tinklai.

46 STR 2.09.02:2005 Šildymas, vėdinimas ir oro kondicionavimas.

SKLYPO DUOMENYS 

Geografinė vieta, charakteristikos. 

Projektuojamas sklypas yra Palangos savivaldybėje, Palangos mieste. Žemės sklypo

plotas – 0,1677 ha. Sklypas valdomas Statytojo nuosavybės teise. Sklypo unikalus Nr.

4400-5067-9100, Kadastro nr. 2501/0016:548 Palangos m. k. v.

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO IR PAGALBINIO
ŪKIO PASKIRTIES PASTATO DULKSNOS G. 36,

PALANGOJE STATYBOS PROJEKTAS

PROJEKTINIAI
PASIŪLYMAI

LAPAS:
3

LAPŲ:
7



Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis ir naudojimo būdas. Žemės sklypo

pagrindinė  naudojimo  paskirtis:  Kita;  naudojimo  būdas:  Gyvenamosios  teritorijos;

naudojimo pobūdis:  vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos 

Servitutai. Žemės sklype nėra nustatytų servitutų. 

Ūkinės veiklos apribojimai. Žemės sklypui nėra nustatytų ūkinės veiklos apribojimų. 

Klimato sąlygos, vėjo kryptis ir stiprumas. Pagal STR 2.05.04:2003 „Poveikiai  ir

apkrovos“ projektuojamo pastato sklypas patenka į I Lietuvos sniego apkrovos rajoną.

Pagal  STR  2.05.04:2003  „Poveikiai  ir  apkrovos“  projektuojamo  pastato  sklypas

patenka į III Lietuvos vėjo apkrovos rajoną. 

Žemės reljefas, augantys želdiniai, vandens telkiniai. Sklypo paviršiaus gan lygus,

šiek tiek žemėja pietryčių kryptimi, jokių medžių ar krūmų sklype nėra, vandens telkinių

taip  pat  nėra.  Už  ~  37 m  nuo  projektuojamo  sklypo  vakarinės  ribos  yra  vandens

kanalas Kaniavasis. 

Sklype ir šalia jo esantys pastatai, inžineriniai tinklai ir įrenginiai Pastatai 

Projektuojamame sklype pastatų, inžinerinių tinklų, melioracijos nėra.  

Kultūros paveldo vertybės. 

Žemės sklypas patenka į nekilnojamųjų kultūros vertybių teritoriją (jos apsaugos zoną)

(Šventosios senovės gyvenvietė, unikalus objekto kodas – 1813). 

Saugomos teritorijos. Projektuojamas sklypas nepatenka į saugomą teritoriją. 

Gretimybės, susisiekimo sistema Transporto tinklas – keliai,  gatvės,  gretimos

teritorijos Įvažiavimas  į  sklypą  rytinėje  sklypo  dalyje  iš  Dulksnos gatvės  (D2

kategorijos pagalbinė gatvė). Esama gatvės danga – gruntas. Projektuojamas sklypas

ribojasi kitos paskirties (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) privačiais,

kol kas neužstatytais sklypais  ir su Dulksnos gatvės sklypu.

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO IR PAGALBINIO
ŪKIO PASKIRTIES PASTATO DULKSNOS G. 36,

PALANGOJE STATYBOS PROJEKTAS

PROJEKTINIAI
PASIŪLYMAI

LAPAS:
4

LAPŲ:
7



Sanitarinė ir ekologinė situacija. Sklypo sanitarinė ir ekologinė būklė (situacija) yra

gera.  Sklype nėra taršos šaltinių,  susikaupusių  šiukšlių  ar kitų  aplinkai  kenksmingų

medžiagų.  Gretimose teritorijose ir artimoje sklypo aplinkoje nėra taršos ir  triukšmo

šaltinių,  gamybinių  objektų.  Sklypas  nepatenka  į  aukštos  įtampos  elektros  linijų,

komunalinių, gamybinių ar kitos taršos objektų sanitarines apsaugos zonas. 

SPRENDINIAI 

Sklypo sprendiniai

Žemės sklypo adresas: Dulksnos g. 36, Palanga. 

Žemės sklypo plotas: 01677 ha

Sklype esamų statinių nėra; 

Projektuojamas sklypo užstatymo tankumas 20% (leidžiama pagal detalų planą 25 %),

intensyvumas- 0.28 (leidžiama pagal detalų planą 1); 

Apželdintas sklypo plotas  - 590 kv.m. -  35 %. 

Pastatų aukštis 10,10 m; 

Patekimui į sklypą projektuojami du įvažiavimai iš Dulksnos gatvės gatvės. 

Sklype projektuojamos kietosios dangos  automobilių  stovėjimui ir pėsčiųjų  takams,

likusi  sklypo dalis  lieka apželdinta,  sodinami regionui  būdingi  medžiai  -  pušys.  Ant

sklypo dangų projektuojamos 6 automobilių stovėjimo vietos. 

Šiukšlių konteineriams numatoma vieta sklypo vidiniame kieme išlaikant normatyvinius

atstumus iki kaimyninių sklypų.

Pastatų  tipai. Sklype  projektuojami  2  pastatai:  dvibutis  gyvenamasis  namas  ir

pagalbinio ūkio pastatas – pirtis.

Pastatų  apibūdinimas. Projektuojami  pastatai  2 aukštų,  šlaitiniais  stogais,

architektūriniai  fasadų  sprendiniai  pagal  detaliojo  plano sprendinius ir  derinami  prie

aplinkinio užstatymo ir kraštovaizdžio. 

Pastato konstrukcijos. Projektuojami pastatai mūro konstrukcijos, šlaitiniais stogais. 

Pastato įšorės apdaila. Lauko sienų apdaila – klinkerio plytelės ir struktūrinis tinkas.

Stogų danga – pilka profiliuota skarda.

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO IR PAGALBINIO
ŪKIO PASKIRTIES PASTATO DULKSNOS G. 36,

PALANGOJE STATYBOS PROJEKTAS

PROJEKTINIAI
PASIŪLYMAI

LAPAS:
5

LAPŲ:
7



Inžinerinis aprūpinimas.

Geriamas  vanduo –  planuojamas  laikinas  vietinis  šachtinis  šulinys,  nutiesus

centralizuotus vandentiekio tinklus, prie jų būtina prisijungti per vienerius metus. 

Nuotekynas  – planuojamas laikinas vietinis valymo įrenginys, nutiesus centralizuotus

nuotekų tinklus, prie jų būtina prisijungti per vienerius metus.

Elektros  energijos  tiekimas –  prisijungimas  prie  skirstomųjų  tinklų  kolkas

nenumatomas, statybos laikotarpiu bus naudojamasi elektros generatoriais.

Vėdinimas – priverstinis 

Šildymas – aeroterminis (oras-vanduo- projektuojamas atskiru projektu).

Statybos įtaka aplinkai

Statybos metu aikštelė aptveriama žemės sklypo ribose. 

Statybinės medžiagos sandėliuojamos žemės sklypo ribose. 

Statybos metu kaimyninių sklypų savininkai ir valdytojai nepatogumų nepatirs. 

Praėjimai ir privažiavimai nebus uždaryti. 

Naudojimo metu statinys neigiamos įtakos gretimoms teritorijoms neturės. 

Tarp projektuojamų statinių ir gretimų žemės sklypų išlaikomi norminiai atstumai. 

Paveldosauga

Sklypas  patenka  į  registruotos  kultūros  vertybės  –  Šventosios  senovės  gyvenvietė

(kodas 1813), teritoriją. Projektas rengiamas vadovaujantis LR Nekilnojamojo kultūros

paveldo  apsaugos  įstatymo  17  str.,  19  str.  nuostatomis  (Žin.,  Nr.153-5571,  su

vėlesniais  pakeitimais).  Paveldo  tvarkybos  darbų  reglamentu  PTR  2.13.01:2011

„Archeologinio paveldo tvarkyba“. Kol kas nėra atliktų archeologinių žvalgomųjų tyrimų,

tačiau  jie  yra  būtini  iki  statybų  pradžios.  Archeologinių  tyrimų  metu  neaptikus  nei

archeologinę  vertę  turinčių  kultūrinių  sluoksnių,  ar  pavieniai  radiniai,  paleoežero

duburių  ar  upių  vagų  –  projekto  tikslinti  nereiktų,  priešingu  atveju  vadovautis

paveldosauginėmis rekomendacijomis. Pamatai numatomi gręžtiniai poliniai, pastatai

be rūsių. Kad užtikrinti Šventosios senovės gyvenvietės apsaugos tikslus ir vertingųjų

savybių  išsaugojimą,  pastatai  projektuojami  be  rūsių,  pamatai  numatomi  gręžtiniai

poliai.

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO IR PAGALBINIO
ŪKIO PASKIRTIES PASTATO DULKSNOS G. 36,

PALANGOJE STATYBOS PROJEKTAS

PROJEKTINIAI
PASIŪLYMAI

LAPAS:
6

LAPŲ:
7



Projektuojant  pastatus,  atsižvelgiama  į  teritorijoje  galiojančio  detaliojo  plano

reikalavimus,  bei  įvertinat  esamą  reljefą.  Gretimybėse  užstatytų  teritorijų  dar  nėra.

Pastatai neįtakoja gatvės perspektyvai, neužstoja apžvalgos ir gretimybių.

P.V. R.Razulevičienė 

Architektė D. Daškevičienė  

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO IR PAGALBINIO
ŪKIO PASKIRTIES PASTATO DULKSNOS G. 36,

PALANGOJE STATYBOS PROJEKTAS

PROJEKTINIAI
PASIŪLYMAI

LAPAS:
7

LAPŲ:
7







































 

�
���������	
�������
���������������

�
������
	���

������	�����������
����������������������������
����������
���
��
�
	���

�
���������	
����������������������

�	�	��	�
�
�

�	���	��	�	�� ��������  ��
�!����� ������"#� 
�	�	���� $��	�%��� 
	������
$��	�%��������	
�������	��&��������� ��
�!�����'��(��$��	�%����)����	
������	��'�����	�	�
$� �	���%!�(�� ������"#� 
�	�	���� �� ��	�%!��� ��
��c"��� 
��� +
������ ������"��� ,�	
(����
������"#� 
�	�	���� �� ��	�%!��� �	���%!�(�� 
��'-���� ��%�	��� �������� ����("�� ��� ��� ������"#�

�	�	���� ���������� 
	������� 	��.� ���� ������)&� �	�	����� ������ �	��	��%!(�� �	�%!	�
� � � 
 � � � � '  	 / �

��� �	������� '��(�� ���%
�����	��� ��� 0� 1�	�	���������� �2��3����/�2�4&� �	�	���"�&�
���	�#"$�
�	�.����	�	�������	�z	�������	�	������������	��	��%!(��	������	c"��������������
��	�������("	�6�7+8�9:��	�;��

�������	�%�� '��(�� ���%
�����	��� ��� 0� 1�	�	���������� �2��3����/�2�4&� �	�	���"�&�
���	���"��
�	�����
�	����#�'��(�����%
#��	���"���!-�./�

����� '��(�� ���%
#� ���� ��2&� ����&� ����2&� 
	�	�� ���	��"�� 
�	��� �
�������� 6�
���!��#�����!��#��%���	�#"#�
	��	�#�������"���1<�4=�

����� '��(�� ���%
�� ���� ��&� 
	�	�� ���	��"�� 
�	��� �
�������� 6� ��������� ��
�'����#�������	c"#�	
�	��	�����!"���#�������"���1>�4=�

����� '��(�� ���%
#� ���� ����2&� 
	�	�� ���	��"�� 
�	��� �
�������� 6� ��������� ��
�'����#�����#�������#�������"���1>�4=�

��)�� '��(�� ���%
#��������?�&�
	�	�����	��"��
�	��� �
��������6� 	����#"#� '���%�#�
������"���1:4��

�������	�%�&��	��'��(�����%
���!��� ��
���	��	��!-�� �����	��	����������������
�����z�����	�	������

@���
�����	���	��!-�������'	�	��,�	
(����	
%�	�����	������	c�	��������
1<	���� �%���� ��� 0&� ���0����� ,�	
(�	4� ��������  ��
�!����� 	������	c�#� !%�#� ��������
$��	�%�������	�%�	���	��	�
�����1���.4��(���$������
��������	�����������
�
�
A��	�� @	�-�	���	�����

BBBBBBBBBBBBBB�
�

�����
	����Z������
��
7'�������	���6���� 
8	��	��/��'�6���&�
��C�6��(�	&�����	�(�6��(�	&���!	��	���6��(�	��

�	���	��
8	c������

+��%�	��
D������

D��	�	��
:�"�C���

>���	�
<	�����(�

:�����	��
,�	�	���	��

S����	�
,���	�����(�

:���	�
,�z��c��	�

 �	��	��
+��	�	��

A�	��(�	��

D	�	��
�	��c�	��

>���	�
��c����(�

+��	�	��
S�!�c�	��

S	�����S�(�
:����"���
S�����

A��	��	��
S�������	��

�	�	��
@�	���

8������
�	�����

@	�-�	��
�	�����

<����	��
�	��������

D	����
F���%��

:�����
F�	�	�����

G��������	��
F������

�



 2

7'� � ���C� � S���	�(� � ��!	��	��� �
���	�%�	���


��(�%"�3�!	��	����
�

�



































































VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2021-08-25 10:34:51

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/2393058

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2019-11-04

Adresas: Palanga, Dulksnos g. 36
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Unikalus daikto numeris: 4400-5067-9100

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės
pavadinimas: 2501/0016:548 Palangos m. k.v.

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Žemės sklypo naudojimo būdas: Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos

Statusas: Suformuotas padalijus daiktą
Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-1470-5536
Žemės sklypo plotas: 0.1677 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1499 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1499 ha

Užstatyta teritorija: 0.0178 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
Indeksuota žemės sklypo vertė: 6202 Eur

Žemės sklypo vertė: 3876 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 37300 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-08-20
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-04-16

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: ANDRIUS DAŠKEVIČIUS, gim. 1984-07-05
DEIMANTĖ DAŠKEVIČIENĖ, gim. 1985-08-19

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5067-9100, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-08-24 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4498

Įrašas galioja: Nuo 2021-08-24

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės :

6.1.
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku
(viešpataujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5067-9100, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-10-17 Turto atsidalijimo iš bendrosios nuosavybės sutartis Nr. JD-5787

Aprašymas: Sklypuose Nr. 66-75
Įrašas galioja: Nuo 2019-11-07

6.2. Servitutas - teisė naudoti požemines, antžemines komunikacijas (viešpataujantis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5067-9100, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-10-17 Turto atsidalijimo iš bendrosios nuosavybės sutartis Nr. JD-5787
Aprašymas: Sklypuose Nr. 66-75

Įrašas galioja: Nuo 2019-11-07

6.3. Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (viešpataujantis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5067-9100, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-10-17 Turto atsidalijimo iš bendrosios nuosavybės sutartis Nr. JD-5787
Aprašymas: Sklypuose Nr. 66-75

Įrašas galioja: Nuo 2019-11-07

6.4. Servitutas - teisė tiesti požemines, antžemines komunikacijas (viešpataujantis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5067-9100, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-10-17 Turto atsidalijimo iš bendrosios nuosavybės sutartis Nr. JD-5787
Aprašymas: Sklypuose Nr. 66-75

Įrašas galioja: Nuo 2019-11-07

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5067-9100, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-08-24 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4498

Įrašas galioja: Nuo 2021-08-24

7.2. Nekilnojamasis daiktas yra nekilnojamųjų kultūros vertybių teritorijoje (jų apsaugos zonoje)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5067-9100, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2003-04-24 Kultūros vertybių apsaugos departamento įsakymas Nr. Į-114
Aprašymas: 2012-12-17 Kultūros paveldo departamento pranešimas Nr. 12-82, nekilnojamojo daikto

kodas - 1813
Įrašas galioja: Nuo 2019-11-07

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
9.1. Kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijos, jų apsaugos zonos (V skyrius, pirmasis



skirsnis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5067-9100, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas
Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 1677.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

9.2. Aerodromo apsaugos zonos (III skyrius, pirmasis skirsnis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5067-9100, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas
Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 1677.00 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5067-9100, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2018-04-16 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2018-12-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 16SK-302-(14.16.110.)

Įrašas galioja: Nuo 2019-11-04

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
ALOYZAS KAŽDAILEVIČIUS

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5067-9100, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-01-14 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1849

2018-04-16 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2019-11-04

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą:
13.1. Duomenys patikslinti 2021-08-20, užsakymo Nr. 27893240

Patikslinimas galioja iki: 2021-09-18
Patikslinimas atliktas:

Dokumentą atspausdino DEIMANTĖ DAŠKEVIČIENĖ






